
        MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK            
                               Odbor  životního prostředí

Spis.zn.: MJ/67000/2016/09/OŽP/Ře
Č.j.: MJ/34574/2017                    
Sp. a skart.znak: 206.1 - A/5
Vyřizuje/tel.: Ing. Řeha/584 498 425                                                   
V Jeseníku dne: 2017-07-03

ROZHODNUTÍ

Městský  úřad  Jeseník (dále  jen  MÚ),  odbor  životního  prostředí,  orgán  státní  správy
myslivosti, místně příslušný v přenesené působnosti podle § 61 odst. 1 písm. c) zákona  
č.  128/2000  Sb.,  o  obcích,  v  platném  znění,  a  věcně  příslušný  podle  §  60  zákona  
č. 449/2001 Sb., o myslivosti ve znění předpisů pozdějších (dále jen zákon o myslivosti),  
a v souladu s ust.  § 67 odst.  1 zákona č. 500/2004 Sb.,  správní řád, ve znění předpisů
pozdějších (dále jen správní řád),

mění  

dle ustanovení § 31 odst. 4 zákona o myslivosti s účinností k 31.12.2017 honitby v držení
Lesů České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451,
tak, že se novým držitelem honiteb:

Bradlo  (uznána  Okresním  úřadem  Šumperk,  pod  č.j.:  Mysl.820/2061/203/93,  ze  dne
15.3.1993, které nabylo právní moci dne 5.5.1993 a dána do souladu se zákonem 
o  myslivosti  rozhodnutím  MÚ  Jeseník,  č.j.:  98/03/OŽP/R86/Ře,  ze  dne  28.4.2003,  které
nabylo právní moci dne 21.5.2003)

a

Chlum (uznána  Okresním  úřadem  Šumperk,  pod  č.j.:  Mysl./819/2061/202/93,  ze  dne
15.3.1993, které nabylo právní moci dne 29.4.1993 a dána do souladu se zákonem 
o  myslivosti  rozhodnutím  MÚ  Jeseník,  č.j.:  99/03/OŽP/R85/Ře,  ze  dne  25.4.2003,  které
nabylo právní moci dne 22.5.2003) 

stává Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc, IČO 00445151.

MÚ současně s účinností k 31. 12. 2017  mění honitby Bradlo a Chlum podle § 31 odst.
4 zákona o myslivosti tak, že je slučuje s honitbou Orlík, která  byla uznána Okresním
úřadem Bruntál, pod č.j.: Mysl/93-1525/MA ze dne 15.3.1993, které nabylo právní moci dne
30.3.1993,  dána  do  souladu  se  zákonem  o  myslivosti  rozhodnutím  MÚ  Jeseník,  č.j.:
103/03/OŽP/R81/Ře,  ze  dne  10.6.2003,  které  nabylo  právní  moci  dne  7.7.2003  a
rozhodnutím č.j.: MJ/08644/2016, ze dne 22.2.2016, které nabylo právní moci 30.3.2016, se
držitelem honitby od 1.1.2017 stalo Arcibiskupství olomoucké, čímž honitby Bradlo a Chlum
ve smyslu § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti zanikají. 

Sloučení  se  provede  odstraněním  vnitřních  hranic  mezi  těmito  honitbami,  hranice  se
sousedními honitbami (vnější) zůstává zachována.

Masarykovo nám. 1/167, 790 01  Jeseník
Odbor životního prostředí, se sídlem K. Čapka 10/1147,  790 01 Jeseník

Tel.    MěÚ Jeseník 584 498 111                                                                            E-mail: martin.reha@mujes.cz
                               584 498 425                        IdDS: vhwbwm9                          http://myslivost.jesenicko.eu        



2. strana rozhodnutí č.j.:   MJ/34574  /2017

MÚ v     souladu s     ustanovením § 29 odst. 3 zákona o myslivosti a v     návaznosti na již dříve
vydaná a výše uvedená rozhodnutí   uvádí (součet honiteb Bradlo, Chlum, Orlík):

Číslo a název honitby: 160 Orlík.

Výměra honitby v ha.
lesní půda zemědělská p. vodní plocha ostatní pozemky Celkem

4024 88 45 6  4163
Katastrální  území: Adolfovice,  Bukovice, Česká Ves, Domašov, Heřmanovice ve Slezsku,
Horní Údolí, Jeseník, Ondřejovice, Rejvíz, Seč, Široký Brod.

Jakostní třída honitby pro jednotlivé druhy zvěře a jejich minimální a normované stavy:
Druh zvěře jakostn

í
třída

Norma
(ks/1000

ha)   

Výměra
(ha)

normovaný
stav  (ks)

poměr
pohlaví

koeficient
očekávané
produkce

Minimální
stav
(ks)

Srnec ob. - les III. 64 1515 48 1:1 1,0 37
Srnec ob. - les IV. 32 600 16 1:1 1,0 15
Jelen evropský III. 16 2062 23 1:1 0,8 19
Jelen evropský IV. 11 1206 14 1:1 0,8 12
Prase divoké III. 10 2312 13 1:1 4,0 11
Prase divoké IV. 7 1500 8 1:1 4,0 8

Rozpis normovaných stavů spárkaté zvěře podle pohlaví a věkových tříd v     ks:
Druh zvěře věkové třídy samčí celkem

samci
samice mláďata Zvěř celkem 

I. II. III.
Srnec obecný 10 6 8 24 24 16 64
Jelen evropský 6 5 3 14 14 9 37
Prase divoké 2 4 2 8 8 5 21

Rozpis minimálníchch stavů spárkaté zvěře podle pohlaví a věkových tříd v     ks:
Druh zvěře věkové třídy samčí celkem

samci
samice mláďata Zvěř celkem 

I. II. III.
Srnec obecný 8 4 7 19 19 14 52
Jelen evropský 5 4 3 12 12 7 31
Prase divoké 2 3 2 7 7 5 19

Označení  účastníků řízení  podle  §  68 odst.  2  správního řádu je,  pro  jejich  velký  počet,
uvedeno v rozdělovníku, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

Odůvodnění

MÚ obdržel dne 21.12.2016  od společností  Lesy České republiky,  s.p.,  a Arcibiskupství
olomouckého, společnou žádost o provedení změny týkající se držitele dotčených honiteb.
Žádost  byla na MÚ zaevidována pod č.j.:  MJ/67000/2016.  Dne 4.4.2017 bylo předmětné
podání doplněno o mapu, soupis pozemků, jejich identifikaci  tvořících honitbu a návrh na
sloučení honiteb. Toto doplnění bylo na MÚ zaevidováno pod  č.j.: MJ/17999/2017. 

 
2



3. strana rozhodnutí č.j.:   MJ/34574  /2017

Honitbou se pro účely zákona o myslivosti rozumí soubor souvislých honebních pozemků
jednoho nebo více vlastníků vymezený v rozhodnutí orgánu státní správy myslivosti, v němž
lze provádět právo myslivosti podle zákona o myslivosti.
Osoba držitele honitby musí být podle ustanovení § 29 odst.  3 zákona o myslivosti  vždy
uvedena  ve  výroku  rozhodnutí  o  uznání  honitby,  stejně  jako  název  honitby,  výměra
honebních  pozemků,  vyznačení  obvodu  honitby  a  další  parametry  honitby.  Změna
kteréhokoliv  parametru  honitby,  uvedeného  ve  výroku  rozhodnutí,  je  proto  nevyhnutelně
změnou honitby.

Na  základě  rozhodnutí  Státního  pozemkového  úřadu  č.j.:  SPU 616345/2016/Na,  ze  dne
30.11.2016, které nabylo právní moci dne 2.12.2016, č.j.: SPU 623430/2016/Na-Stru ze dne
20.12.2016 které nabylo právní moci dne 22.12.2016, č.j.: SPU 504090-2016-21-Na, ze dne
30.9.2016, které nabylo právní moci dne 4.10.2016, č.j.:  SPU 61634-2016-21-Na, ze dne
30.11.2016, které nabylo právní moci dne 2.12.2016 a č.j.: SPU 381740/2015/21/Na, ze dne
22.7.2015, které nabylo právní moci dne 31.7.2015    vydaných dle ust. § 9 odst. 3 zákona 
č.  428/2012  Sb.,  o  majetkovém  vyrovnání  s  církvemi  a  náboženskými  společnostmi  
a  o  změně  některých  zákonů,  nabylo  Arcibiskupství  olomoucké  vlastnické  právo
k pozemkům tvořícím výše uvedenou honitbu, a to v rozsahu 2083,1342 ha.

MÚ  si  ve  správním  řízení  učinil  úvahu  o  tom,  které  osoby  mohou  být  předmětným
rozhodnutím  dotčeny  na  svých  právech  nebo  povinnostech  a  na  základě  toho  podle
ustanovení  § 27 správního řádu vymezil  účastníky řízení.  Práva ani  povinnosti  vlastníků
přičleněných pozemků nejsou tímto rozhodnutím měněna. Na základě této skutečnosti MÚ
vymezil  vlastníky  přičleněných  pozemků  a  zařadil  je  do  skupiny  účastníků  řízení  dle
ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu.

Ve správním řízení  byly  shromážděny tyto  podklady,  které tvoří  v  dané věci  spis,  podle
kterého bylo ve věci vydáno předmětné rozhodnutí:

- Žádost o provedení změny v osobě držitele honitby Bradlo a Chlum.
- Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu.
- Plná moc k zastupování od Arcibiskupství olomouckého pro Ing. Josefa Dostála, 

jednatele společnosti Arcibiskupské lesy a statky Olomouc s.r.o.
- Pověření k zastupování od společnosti Lesy ČR, s.p. pro Ing. Tomáše Pospíšila, 

ředitele Krajského ředitelství Šumperk Lesů ČR, s.p.
- Soupis pozemků tvořících honitby Bradlo a Chlum, včetně map honiteb se zákresem 

změny vlastnictví honebních pozemků.
- Návrh na sloučení honiteb Bradlo a Chlum s honitbou Orlík.

V průběhu  správního  řízení  nepožadoval  žádný  z jeho  účastníků  doplnění  řízení,  ani
nevznesl k probíhajícímu řízení žádné námitky, či připomínky.

Při řízení vycházel MÚ zejména z těchto zákonných ustanovení:
§ 2 písm. i) zákona o myslivosti:  Honitbou se pro účely zákona o myslivosti rozumí soubor
souvislých honebních pozemků jednoho nebo více vlastníků vymezený v rozhodnutí orgánu
státní správy myslivosti, v němž lze provádět právo myslivosti podle zákona o myslivosti.

§ 2 písm. m) zákona o myslivosti: Držitelem honitby se pro účely zákona o myslivosti rozumí
osoba, které byla rozhodnutím orgánu státní správy myslivosti honitba uznána.

§ 31 odst. 4 zákona o myslivosti:  Změnu honitby vyplývající ze změn vlastnictví honebních
pozemků,  o kterou  požádá  vlastník  honebních  pozemků,  provede  orgán  státní  správy
myslivosti vždy k 31. prosinci roku následujícího po roce, v němž vlastník o úpravu požádal.

 
3



4. strana rozhodnutí č.j.: MJ/34574/2017

§  31  odst.  6  písm  a)  zákona  o  myslivosti:  Honitba  zaniká  zrušením,  sloučením,  nebo
rozdělením honitby.

Na základě výše uvedených důvodů a zjištěných skutečností rozhodl MÚ tak, jak je uvedeno
ve výrokové části tohoto rozhodnutí a žádosti v plném rozsahu vyhověl tak, že změnil osobu
držitele a honitby sloučil.

Majitelům dotčených pozemků, které jsou zahrnuty do honitby a tvoří honitbu Orlík, případně
jejich zplnomocněným zástupcům, se toto oznámení doručuje veřejnou vyhláškou dle ust.
§ 144 správního řádu.  Doručení  bude provedeno vyvěšením rozhodnutí  na úřední  desce
Městského úřadu Jeseník a Zlatých Hor, Obecních úřadů Bělá pod Pradědem, Česká Ves,
Heřmanovice a Mikulovice. Patnáctý den po vyvěšení se oznámení považuje za doručené.

   Poučení účastníků:

Proti  tomuto  rozhodnutí  je  podle  ustanovení  §  81  správního  řádu  přípustné  odvolání.
Odvolání  je  možné  podat  do  15  dnů  ode  dne  oznámení  tohoto  rozhodnutí  každému
účastníku řízení ke Krajskému úřadu Olomouckého kraje podáním učiněným prostřednictvím
MÚ Jeseník. 
V podaném odvolání  se  uvede,  v jakém rozsahu se rozhodnutí  napadá a  dále  namítaný
rozpor  s právními  předpisy  nebo  nesprávnost  rozhodnutí  či  řízení,  jež  mu  předcházelo.
Odvolání se podává v potřebném počtu stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis. 
Nepodá-li  účastník  potřebný  počet  stejnopisů,  vyhotoví  je  na  jeho  náklady  MÚ.  Podané
odvolání má v souladu ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

                                                           otisk  úředního razítka

Ing. Regina Weiserová
vedoucí odboru životního prostředí 

Rozdělovník:

Účastníci řízení dle ust § 27 odst. 1  správního řádu - doručení do vlastních rukou nebo 
prostřednictvím datové schránky :

1. Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451, Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové,
    zastoupené Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem Krajského ředitelství v Šumperku

2. Arcibiskupství olomoucké, IČ 00445151,Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc, 
statutární orgán Mons. Mgr. Josef Nuzík, generální vikář, 
zastoupené  Ing.  Josefem  Dostálem,  jednatelem  společnosti  Arcibiskupské  lesy  
a statky Olomouc s.r.o., IČ 01559109, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc

 
4



Účastníci řízení dle ust § 27 odst. 2  správního řádu - doručení veřejnou vyhláškou dle ust. 
§     144 správního řádu:

Vlastníci honebních pozemků:
1. Agentura  ochrany  přírody  a  krajiny  ČR,  Kaplanova  1931/1,  148  00  Praha  

 11 - Chodov
2. Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí 3172/1, 702 00 Moravská Ostrava
3. Adamec Zdeněk, (nar.1965), 683 04 Drnovice 668
4. Bašič Ivan (nar.1950), Jaroslava Ježka 790/11, 79001 Jeseník
5. Bašičová Dagmar  (nar.1951), Jaroslava Ježka  790/11, 79001 Jeseník
6. Beran Pavel, (nar.1968), U Vápenice 466/59, 664 31 Lelekovice
7. Běhal Lukáš (nar.1977), U Kanálky 1455/12, Vinohrady, 12000 Praha
8. Bělíčková Otilie (nar.1957),  Zlobice 102, 76831 Zlobice
9. Bělíček Karel (nar.1946), Zlobice 102, 76831 Zlobice
10. Bořutová Ivana (nar.1960), U Zahradnictví 130, 79081 Česká Ves
11. Cenková Hana (nar.1951), Lipovská 1165/48, 79001 Jeseník
12. Častulíková Marie (nar.1952), Husova,  1093/4, 79001 Jeseník
13. Čechová Vladislava (nar. 1959), Sochorova 444, 25230 Řevnice 
14. Čechová Ivana, (nar.1969), Revíz 64, 793 76 Zlaté Hory
15. David Jan (nar.1987), Lipovská 1162/40, 79001 Jeseník
16. Foltýn Petr Ing., (nar.1956),  Loučky 2264/29, 708 00 Ostrava Poruba
17. Haupt Antonín (nar.1945), Za Pilou, ČD 41, Dětřichov, 79001 Jeseník
18. Hauptová Růžena (nar.1948), Za Pilou 41, Dětřichov, 79001 Jeseník
19. Havlina Zdeněk, (nar.1969), K.Čapka971/8, 790 01 Jeseník
20. Hejtmánková Barbora (nar.1970), U Kasáren 1267/7, 79001 Jeseník
21. Holánek Martin Mgr., (nar.1975), Purkyňova 3030/35b, 612 00 Brno Královo Pole
22. Janovják Jan (nar.1948), Krameriova 522/7, 79001 Jeseník
23. Janovjak Vendelín (nar.1947), Boženy Němcové 991/15, 79001 Jeseník
24. Juřátková Dáša (nar.1959), Liptovská, ČO 26, ČD 972, Kylešovice, 747 06 Opava
25. Juřátková Zdenka (nar.1931), Školní, ČD 104, 790 70 Javorník
26. Klásek Jiří  (nar.1960), Domašov 160, 79001 Bělá pod Pradědem
27. Klimeš Jaroslav (nar.1951), Na Mýtince 19, Dětřichov, 79001 Jeseník
28. Koprna August (nar.1937), Vrchlického, ČO 7, ČD 1253, 790 01 Jeseník
29. Kozubalová Jarmila (nar.1970), Na Mýtince 18, Dětřichov, 79001 Jeseník
30. Krausová Kamila Mgr., (nar.1976), Tolstého 1390/32, 616 00 Brno Žabovřesky 
31. Krutská Marie, (nar.1956), Rytířova 781/7 Kamýk, 143 00 Praha 4
32. Kudlička Miroslav (nar.1947), U Zahradnictví 29, 79081 Česká Ves
33. Město Jeseník, Masarykovo nám., ČO 1, ČD 167, 790 01 Jeseník, IČ 302724
34. Město Zlaté Hory, nám. Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory
35. Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1, IČ: 00020478
36. Mixa Petr (nar.1960), Sochorova 444, 25230 Řevnice
37. Motlochová Lenka, (nar.1988), Na sídlišti 432, 793 76 Zlaté Hory 
38. Nábělek Jiří (nar.1976), Úzká 160, 79082 Česká Ves
39. Naswetter Milan Ing., (nar.1955), Náměstí 69, 783 55 Velký Újezd
40. Navrátil Petr  (nar.1965), Doležalova 1049/11, Černý Most, 19800 Praha
41. Netolická  Milena (nar.1964), Brožíkova, 1567/7, 50012 Nový Hradec Králové
42. Obec Bělá pod Pradědem, ČD 381, Domašov, 790 01 Bělá pod Pradědem, 

IČ 302333
43. Pánek Martin (nar. 1969), Lipovská 211/71, 79001 Jeseník 
44. Pánková Kateřina (nar.1966), Lipovská 211/71, 79001 Jeseník 
45. Pavlas Aleš, (nar.1954), Bohuslavice 96, 78972 Bohuslavice
46. Píšová  Anna (nar.1950), Rejvízská 176, Bukovice, 79001 Jeseník
47. Planý Jozef  (nar.1954), Za Pilou 6, Dětřichov, 79001 Jeseník
48. Podaná Jana (nar.1967), Větrná 530, 79081 Česká Ves

 
5



49. Příhoda Jaroslav (nar.1943), Na Mýtince 18, 79001 Jeseník
50. Příhodová Božena (nar.1947), Na Mýtince 18, 79001 Jeseník
51. Pytelová Věra, (nar.1978), Na hraničkách 566/50, 682 01 Dědice
52. Richtrová Alena (nar.1958) Šimkova, ČO 7, ČD 927, 50003 Hradec Králové
53. Rokyta Marek (nar.1965), nám. Svobody 836/33, 79001 Jeseník 
54. Rokytová Jana (nar.1971), Skupova 1101/22, 79001 Jeseník 
55. Římskokatolická farnost Jeseník, Palackého 179/8, 79001 Jeseník, IČ 42766648
56. Římskokatolická farnost Zlaté Hory, Kostelní 37, 793 76 Zlaté Hory,  IČ: 48771015
57. Sahánek Radovan (nar.1969), Uhelná 173, 79070 Uhelná
58. Sahánková Veronika  (nar.1971), Uhelná 173, 79070 Uhelná 
59. Samaras Kostas, (nar.1940), Holasická 1156/5, 747 05 Opava Kateřinky
60. SANACE VAPE, s.r.o., 28. října 894/15, 79001 Jeseník, IČ 26874032
61. Semerád Milan  (nar.1969), Strmá 43, Dětřichov, 79001 Jeseník
62. Smrček Oldřich (nar.1955), Sládkova 412/13, Bukovice, 79001 Jeseník
63. Smýkal Milan (nar.1957), ČD 668, 788 03 Nový Malín
64. Stambolidis Christos, (nar.1972), Dukelská 1243/18, 790 01 Jeseník
65. Státní pozemkový úřad, IČ 1312774, Husinecká č.p.1024/11a, 13000 Praha-Žižkov
66. Straškrába  Antonín (nar.1982), Polská 8, 79081 Česká Ves
67. Stejskal Ladislav (nar.1950), Gogolova,  501/8, 79001 Jeseník
68. Svoboda Vít  (nar.1974), Růžová 305, 75055 Vidnava
69. Šilhan Václav, (nar.1933), Skuherského 588, 517 73 Opočno
70. Štark Michal, (nar.1977), Klicperova 952/5, 790 01 Jeseník
71. TJ Sport Mikulovice z.s., Sokolská 493, 79084 Mikulovice, IČ 1308335 
72. Vak -  Vodovody a  kanalizace  Jesenicka,  a.  s.,  Tyršova 248/16,  79001 Jeseník,  

IČ 65138066
73. Valouch Jan, (nar.1972), 17.listopadu 929/21, 747 06 Opava Kylešovice
74. Večeřa Miloš (nar.1963), Za pilou 5, 79001 Jeseník 
75. Večeřová Marcela (nar.1962), oba bytem Za pilou 5, 79001 Jeseník  
76. Veverková Ivana (nar. 1952), Jaselská 539, 74242 Šenov u Nového Jičína
77. Viktorini Tomáš  (nar.1972), Malá 477, 79081 Česká Ves
78. Vlk Zbyněk Mgr.,(nar.1974), 783 33 Příkazy 250
79. Vodák Emil (nar.1971), Masarykovo nám. 167/1, 79001 Jeseník
80. Weiss Jan (nar.1985), Slovinská 692/25, Královo Pole, 61200 Brno
81. Weiss Jiří  (nar.1983),  Hroznová Lhota 321, 69663 Hroznová Lhota

Držitelé a uživatelé sousedních honiteb (na vědomí veřejnou vyhláškou):
84. Lesy České republiky, s.p.,  IČ 42196451
85. Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní nám. 1, 72802 Ostrava, IČ 65468953
86. Fišer Jiří (nar.1973), Podolí 364, 664 03 Podolí
87. Honební společenstvo Bukovice, Šumperská 463, 79001 Jeseník, IČ 45212571
88. Pánek Martin (nar.1969), Lipovská 211/71, 79001 Jeseník 
89.  Honební společenstvo Písečná, Větrná 192, 79081 Česká Ves, IČ 45212104
90.  AGRO Česká Ves s.r.o.,  Větrná 192, 79081 Česká Ves, IČ 47666102
91.  Honební společenstvo Bělá pod Pradědem, 79001 Adolfovice 224, IČO 71164286
92.  Myslivecké sdružení Domašovské údolí, 79001 Adolfovice 260, IČO 26622807 

Dotčený orgán státní správy - doručení do datové schránky:
1. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, IČ: 62933591, Regionální pracoviště Olomoucko,
     Správa CHKO Jeseníky, IDDS: hwzdyhr
2. Státní pozemkový úřad, IČ 1312774, Husinecká č.p.1024/11a, 13000 Praha-Žižkov,   
       IDDS: z49per3
 3.  Městský úřad Krnov, odbor ŽP, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, IČ 00296139, 

 IDDS: ndgbdc9

 
6



Úřední deska:

1.  Městský  úřad Jeseník,  Masarykovo  náměstí  1/167,  790 01   Jeseník,  IČ 00302724   
     (doručováno vnitřní poštou)

2. Městský úřad Zlaté Hory, nám. Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory, IČ 00296481,

    IDDS: rx8a99k

3. Obecní úřad Česká Ves, Jánského 341, 790 81 Česká Ves, IČ 00636037, IDDS:dy5aqbf

4. Obecní úřad Mikulovice, Hlavní 5, 790 84 Mikulovice, IČO 00303003, IDDS:9fmbcrk

5. Obecní úřad Bělá pod Pradědem, Domašov 381, IČO 003 02 333, IDDS: 8cpbpc8

6. Obecní úřad Heřmanovice, Heřmanovice 136, IČ  00295981,  IDDS:gpsj2td

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: ………………………… Sejmuto dne: …………………………..

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Po  sejmutí  z úředních  desek  spolu  s vyznačením  vyvěšení  a  sejmutí  oznámení,
razítkem a podpisem, zašlete zpět na MÚ Jeseník.

 
7


	Sp. a skart.znak: 206.1 - A/5

		2017-07-03T11:57:03+0000
	Ing. Regina Weiserová




